
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 28/11/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  56.131,37

 47.754,37

 104.486,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 48.754,37

 105.486,22

 1.000,00

 1.000,00

 56.131,37

 0,00

 0,00

Totale Programma 02 Segreteria generale  56.466,95

 47.754,37  1.000,00  48.754,37

 104.486,22  105.486,22 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 56.466,95

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  9.954,81

 31.314,40

 40.743,65

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 32.539,24

 41.968,49

 1.224,84

 1.224,84

 9.954,81

 0,00

 0,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 9.954,81

 31.314,40  1.224,84  32.539,24

 40.743,65  41.968,49 1.224,84

residui presunti

previsione di cassa

 9.954,81

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 184.812,56

 267.033,26  2.224,84  269.258,10

 451.580,83  2.224,84  453.805,67

previsione di competen

 184.812,56

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  3.921,27

 440.836,01

 454.325,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 443.036,01

 456.525,60

 2.200,00

 2.200,00

 3.921,27

 0,00

 0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  3.921,27

 440.836,01  2.200,00  443.036,01

 454.325,60  456.525,60 2.200,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.921,27

previsione di competen

GIOVE Siscom 3di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 28/11/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 46.613,14

 445.530,53  2.200,00  447.730,53

 465.946,68  2.200,00  468.146,68

previsione di competen

 46.613,14

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.000,00

 23.200,00

 27.200,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 24.200,00

 28.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale  326.385,80

 95.890,52

 104.601,02

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 98.890,52

 107.601,02

 3.000,00

 3.000,00

 326.385,80

 0,00

 0,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  330.385,80

 119.090,52  4.000,00  123.090,52

 131.801,02  135.801,02 4.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 330.385,80

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 330.385,80

 119.090,52  4.000,00  123.090,52

 131.801,02  4.000,00  135.801,02

previsione di competen

 330.385,80

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  8.424,84

residui presunti

 0,00 8.424,84

 697.674,98

 2.154.763,55  2.163.188,39

 697.674,98

previsione di competen  1.802.885,37  1.811.310,21

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  8.424,84

 8.424,84  0,00

 697.674,98

 1.802.885,37

 2.154.763,55

 697.674,98

 1.811.310,21

 2.163.188,39

previsione di competen

GIOVE Siscom 3di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 28/11/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 3di3Pagina


