Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 28/11/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ____

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI
		DENOMINAZIONE		PREČEĐENTE VARIAZIONE	in aumento in diminuzione		AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGd E TTO
Disavanzo d'Amminis	trazione			0,00			0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	02	Segreteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	56.131,37			56.131,37
			previsione di competenz	47.754,37	1.000,00	0,00	48.754,37
			previsione di cassa	104.486,22	1.000,00	0,00	105.486,22
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	56.466,95			56.466,95
			previsione di competen	47.754,37	1.000,00		48.754,37
			previsione di cassa	104.486,22	1.000,00		105.486,22
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	9.954,81			9.954,81
			previsione di competenz	31.314,40	1.224,84	0,00	32.539,24
			previsione di cassa	40.743,65	1.224,84	0,00	41.968,49
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione,	residui presunti	9.954,81			9.954,81
		provveditorato	previsione di competen	31.314,40	1.224,84		32.539,24
			previsione di cassa	40.743,65	1.224,84		41.968,49
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	184.812,56			184.812,56
			previsione di competen	267.033,26	2.224,84		269.258,10
			previsione di cassa	451.580,83	2.224,84		453.805,67
MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	3.921,27			3.921,27
			previsione di competenz	440.836,01	2.200,00	0,00	443.036,01
			previsione di cassa	454.325,60	2.200,00	0,00	456.525,60
Totale Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio	residui presunti	3.921,27			3.921,27
			previsione di competen	440.836,01	2.200,00		443.036,01
			previsione di cassa	454.325,60	2.200,00		456.525,60

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 28/11/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
				AGGIORNATE			AGGIORNATE
TITOLO				PRE ČEDA NTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA
				VARIAZIONE			обфтто
Totale MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti	46.613,14			46.613,14
			previsione di competen	445.530,53	2.200,00		447.730,53
			previsione di cassa	465.946,68	2.200,00		468.146,68
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	4.000,00			4.000,00
			previsione di competenz	23.200,00	1.000,00	0,00	24.200,00
			previsione di cassa	27.200,00	1.000,00	0,00	28.200,00
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	326.385,80			326.385,80
			previsione di competenz	95.890,52	3.000,00	0,00	98.890,52
			previsione di cassa	104.601,02	3.000,00	0,00	107.601,02
Totale Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti	330.385,80			330.385,80
			previsione di competen	119.090,52	4.000,00		123.090,52
			previsione di cassa	131.801,02	4.000,00		135.801,02
Totale MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti	330.385,80			330.385,80
			previsione di competen	119.090,52	4.000,00		123.090,52
			previsione di cassa	131.801,02	4.000,00		135.801,02
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		LE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	697.674,98			697.674,98
			previsione di competen	1.802.885,37	8.424,84	0,00	1.811.310,21
			previsione di cassa	2.154.763,55	8.424,84		2.163.188,39
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	697.674,98			697.674,98	
			previsione di competen	1.802.885,37	8.424,84	0,00	1.811.310,21
			previsione di cassa	2.154.763,55	8.424,84		2.163.188,39

Pagina 2 di 3

(SPESA)

Comune di Loreglia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

data: 28/11/2023 n. protocollo

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 22/11/2023 n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	AGGIO	PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
			AGGIORNATE PRE ĆEĎĖ NTE ii	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA
			VARIAZIONE	ONE		ogd₽тто

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

3 di 3 **GIOVE Siscom**